
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 951.416,13R$ 89.283,12R$ 89.283,12R$ 89.283,12R$ 19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 982.204,42R$ 91.786,80R$ 91.786,80R$ 91.786,80R$ 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.001.324,59R$ 92.929,81R$ 92.929,81R$ 92.929,81R$ 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 996.151,07R$ 92.562,61R$ 92.562,61R$ 92.562,61R$ 20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.002.197,75R$ 93.022,10R$ 93.022,10R$ 93.022,10R$ 18/06/2021 16/06/2021
JUNHO 998.164,40R$ 92.719,61R$ 92.719,61R$ 92.719,61R$ 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 997.764,53R$ 92.705,13R$ 92.705,13R$ 92.705,13R$ 20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 994.455,20R$ 92.416,89R$ 92.416,89R$ 92.416,89R$ 20/09/2021 15/09/2021
SETEMBRO 993.623,19R$ 92.305,58R$ 92.305,58R$ 92.305,58R$ 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 999.004,75R$ 92.744,79R$ 92.744,79R$ 92.744,79R$ 19/11/2021 17/11/2021
NOVEMBRO 1.002.901,65R$ 93.216,37R$ 93.216,37R$ 93.216,37R$ 20/12/2021 16/12/2021
DEZEMBRO 1.000.780,58R$ 93.176,66R$ 93.176,66R$ 93.176,66R$ 20/01/2022 23/12/2021
13º SALARIO 909.331,68R$ 86.264,10R$ 86.264,10R$ 86.264,10R$ 20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 12.829.319,94R$ 1.195.133,57R$ 1.195.133,57R$ 1.195.133,57R$ -R$

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.
GIORGE DO CARMO BEZERRA
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 951.416,13R$ 209.311,70R$ 209.795,70R$ 9.477,97R$ 200.317,73R$ 19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 982.204,42R$ 216.085,05R$ 215.601,05R$ 3.694,26R$ 211.906,79R$ 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.001.324,59R$ 220.291,55R$ 220.291,55R$ 7.404,31R$ 212.887,24R$ 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 996.151,07R$ 219.153,37R$ 219.153,37R$ 7.558,12R$ 211.595,25R$ 20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.002.197,75R$ 220.483,61R$ 220.402,95R$ 7.038,57R$ 213.364,38R$ 18/06/2021 16/06/2021
JUNHO 998.164,40R$ 219.596,31R$ 219.596,31R$ 6.304,31R$ 213.292,00R$ 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 997.764,53R$ 219.508,34R$ 219.508,34R$ 6.253,04R$ 213.255,30R$ 20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 994.455,20R$ 218.780,31R$ 218.780,31R$ 5.889,21R$ 212.891,10R$ 20/09/2021 15/09/2021
SETEMBRO 993.623,19R$ 218.597,25R$ 218.597,25R$ 2.563,50R$ 216.033,75R$ 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 999.004,75R$ 219.781,21R$ 219.781,21R$ 2.666,04R$ 217.115,17R$ 19/11/2021 17/11/2021
NOVEMBRO 1.002.901,65R$ 220.638,53R$ 220.638,53R$ 2.563,50R$ 218.075,03R$ 20/12/2021 16/12/2021
DEZEMBRO 1.000.780,58R$ 220.171,89R$ 220.171,89R$ 2.666,04R$ 217.505,85R$ 20/01/2022 23/12/2021
13º SALÁRIO 909.331,68R$ 200.053,13 200.053,13 2.004,43R$ 198.048,70R$ 20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 12.829.319,94R$ 2.822.452,25R$ 2.822.371,59R$ 66.083,30R$ 2.756.288,29R$ -R$

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO
GIORGE DO CARMO BEZERRA

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
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